
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 28.marts                                                                            protokols Nr. 7. 

LĒMUMS Nr. 10. 

Par pilnvarojumu pieņemt lēmumus par satiksmes organizāciju 
 

Izvērtējot procesu, kā tiek skaņoti satiksmes organizācijas tehniskie līdzekļi uz ielām, 

autoceļiem, laukumiem, pagalmiem u.c. Ķekavas novada administratīvajā teritorijā, konstatēts: 

1. Katru satiksmes organizācijas izmaiņu ietver sevī iesnieguma saņemšanu, lēmumprojekta 

noformēšanu, jautājuma izskatīšanu Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības 

atbalsts komitejas sēdē, jautājuma izskatīšanu Ķekavas novada domes sēdē. Kopējais process no 

iesnieguma saņemšanas līdz satiksmes organizācijas shēmas saskaņošanai ilgst no viena līdz 

pusotram mēnesim. 

2. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” 

nolikums paredz, ka Centrālajai administrācijai ir šādas funkcionāli organizatoriskās 

struktūrvienības: Administratīvā pārvalde, Attīstības un būvniecības pārvalde, Izglītības, kultūras 

un sporta pārvalde, Īpašumu pārvalde, Finanšu pārvalde. 

3. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” 

Īpašumu pārvaldes kompetencē ir izskatīt un veikt nepieciešamās darbības, lai uzlabotu 

satiksmes organizāciju Ķekavas novada administratīvajā teritorijā. Lai nodrošinātu ātrāku 

informācijas apriti un atvieglotu satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu izmaiņu saskaņošanas 

procesu ir nepieciešams noteikt, ka lēmumu par satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu 

saskaņošanu vai atteikumu pieņem Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā 

administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” Īpašumu pārvaldes vadītājs.  
 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu,  

- Ceļu satiksmes likuma 1.panta 2.punktu, 4.panta pirmo daļu un 6.panta pirmās daļas 2.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2019.gada 20.marta sēdes atzinumu 
 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Medne, Pozņaks, Priede, 

Šaicāns, Variks, Vītols), "Pret" – 1 (Geduševa), "Atturas" – 3 (Damlics, Līcis, Žilko) 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada 

pašvaldība”” Īpašumu pārvaldes vadītāju pieņemt lēmumus par satiksmes organizācijas tehnisko 

līdzekļu izvietošanu uz ielām, autoceļiem, laukumiem, pagalmiem u.c. Ķekavas novada 

administratīvajā teritorijā. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 
 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

